
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Сохновская средняя общеобразовательная школа» 

11.01.2011 г. 

Об организации деятельности 
физкультурно-спортивного клуба 

ПРИКАЗ 

№2 

В целях развития физической культуры и спорта в школе, приобщения 
к занятиям физической культурой и спортом и оздоровления обучающихся, 
в соответствии со статьей 29 Закона Российской Федерации от 10.07.92 № 
3266-1 «Об образовании», статьями 6, 14 Федерального закона от 29.04.99 № 
80-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать и организовать деятельность спортивно-туристического клуба 
«Драйв» в МОУ «Сохновская средняя общеобразовательная школа» 
2. Назначить руководителем клуба Сергеева Геннадия Юрьевича, 
инструктором по физической культуре - Суворова Виктора Владимировича, 
педагогом - организатором Киняшкину Татьяну Юрьевну. 
3. Утвердить должностные обязанности руководителя спортивно­
туристического клуба (приложение 1) 
4. Утвердить положение о спортивно-туристическом клубе (приложение 2). 
5. Утвердить состав членов клуба (приложение 3). 
5. Утвердить расписание работы спортивно-туристического клуба 
(приложение 4). 

Директор школы 

С приказом ознакомлены. 

11 
/~ 

'-
О.И.Сергеева 

Г.Ю.Сергеев 
В.В.Суворов 

Т.Ю.Киняшкина 


